
 

 
 

 

 

 

 
 

 

KERSON spol. s r. o., 517 93 Dobré 80
Akce: Stavební úpravy a oprava vodojemu Křivina

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 17.118
uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. občanského zákoníku 89/2012 Sb. mezi těmito smluvními stranami:

Objednatel: Dobrovolný svazek obcí Křivina
51721 Týniště nad Orlicí, Mírové nám. 90

zastoupený: , předsedou (na základě zmocnění valnou hromadou)
IČO: 75055384
DIČ: CZ75055384
bank. spojení: Česká spořitelna a.s.
Č.Ú.: 1186743359/0800
tel. č.:
fax.č.: —
E-mail:
osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: 
osoby oprávněné jednat ve věcech dodávky díla: 
Svazek obcí
(dále jen „objednatel“)

(na základě zmocnění valnou hromadou)

a

Zhotovitel:

zastoupený:
IČO:
DIČ:
bank.spojení: 
č.ú.: 
tel.č.: 
fax.č.:

KERSON spol. s r.o.
č.p. 80,517 93 Dobré

Jednatelem
45536040
CZ45536040
ČSOB a.s., pobočka Rychnov nad Kněžnou 
189255874/0300

E-mail: reditel@kerson.cz
osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech smluvních:

- , Jednatel
- ., Jednatel

osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních a ve věcech dodávky díla:
- , Jednatel
- _ , příprava výroby
- , ředitel závodu 033,
- , stavbyvedoucí závodu 033,

Zapsaný v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové, oddílu C, vložce č. 1585 
dále jen („zhotovitel“)

Tímto dodatkem se mění, upravují a doplňují pouze následující ustanovení smlouvy o dílo.

ČI, 1/2 se doplňuje a nově zní

I. Předmět plnění

2. Předmět plnění bude proveden dle zadávacích podkladů, zadávací dokumentace (vypracované firmou MK 
Profi Hradec Králové s.r.o., č.zak. 0616 z 03/2016 a položkového nabídkového rozpočtu zhotovitele (s 
výhradou neúplnosti), který je přílohou této smlouvy a který specifikuje předmět a rozsah díla. Předmětem 
díla jsou dále práce a dodávky uvedené v příloze č. 1 tohoto dodatku. Práce a dodávky uvedené v příloze č. I 
záporně jsou méněpráce a z předmětu díla se vypouští.

ČI. 11/1 se mění a nově zní:

II. Cena díla
1. Dohodnutá smluvní cena za zhotovení předmětu smlouvy dle čl. 1. byla stanovena jako pevná, nejvýše 

přípustná v celkové výši. Nabídková cena platí za dílo jako celek.

Str. 1



 
 

 

 

 

KERSON spol. s r. o., 517 93 Dobré 80
Akce: Stavební úpravy a oprava vodojemu Křivina

Původní cena bez DPH 1 367 134,25 Kč
Dodatek č. 1 145 020,88 Kč
Nová cena bez DPH 1 512 155,13 Kč
DPH 21% 317552,58 Kč
Cena včetně DPH 1 829 707,71 Kč

Protože obě smluvní strany jsou plátci DPH a dílo bude sloužit objednateli pro jeho ekonomickou činnost, 
fakturace ceny díla podléhá režimu přenesení daňové povinnosti ve smyslu §92e zákona č.235/2004 Sb. 
(zákon o DPH). Objednatel je tak povinen z přijatého plnění odvést DPH v zákonné výši.

ČI. X11/9 je nový a zní:

XII. Závěrečná ujednání

9. Nedílnou součástí tohoto dodatku ke smlouvě jsou tyto přílohy:
Příloha č. I: - Nabídkový rozpočet

Ostatní ustanovení původní smlouvy o dílo se nemění.

Za objednatele:

Dobré čp. 80 
517 93 Dobré

DIČ: (yZ45536040 
www kftrson.CZ

DOBRO' oi nv SVAZEK OBCI
- ři • ! V ■*

MÍROiř; -IrřSTÍW 
SI7 21 TVNÍSTÉ NAD ORLI

*ns,, vy

Dobrovolný svazek obcí křivina KERSON spol. s r.o.

V Týništi nad Orlicí V Dobrém



K.ERSON spol. s r. o.. 517 93 Dobré 80
Akce: Stavební úpravy a oprava vodojemu Křivina

Příloha č. 1

Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 17.118

Nabídkový rozpočet

Str. 3



KRYCÍ list rozpočtu

Název stavby

Název objektu

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Stavební úpravy a oprava vodojemu Křivina JKSO

Změna skladby střechy ECO

Místo

lč DIČ

KERSON spol s r.o 45536040 CZ45536040

Rozpočet číslo Dne

07.12.2017

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 C): 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodavky 21 776,52 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 5 060,84 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektově práce 0,00

I3 PSV Dodávky 76 327,45 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

, 4 Montáž 41 856,07 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jmé VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 145 020,88 12 DN(ř. 8-11) 19 VRN (r. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompi činnost 0,00 22 'Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 145 020,88

DPH % Základ daně DPH celkem

■ snížená 15,0 0.00 0,00
základní 21.0 145 020.88 30 454.38

Cena s DPH 175 475,26

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 1
2praccv*no tyílémerr KROS4



 

 

REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Stavební úpravy a oprava vodojemu Křivina 
Objekt: Změna skladby střechy

Objednatel:
Zhotovitel: KERSON spol.s r.o.
Místo:

Kód Popis Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 26 837,36

6
Úpravy povrchů, podlahy a osazováni 
výplni 33 178,14

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -634,41

997 Přesun sutě -5 815,99

998 Přesun hmot 109,62

PSV Práce a dodávky PSV 118 183,52

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 110 611,35

762 Konstrukce tesařské -21 732,63

764 Konstrukce klempířské 6 592,00

767 Konstrukce zámečnické 14 172,80

783 Dokončovací práce - nátěry 1 948,00

784 Dokončovací práce - malby a tapety 6 592,00

Celkem 145 020,88

Strana 1 z 1
Zpracováno ay«t*m«m KROS 4



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stavba: Stavební úpravy a oprava vodojemu Křivina 
Objekt: Změna skladby střechy

Objednatel:
Zhotovitel. KERSON spol.s r.o. 
Místo:

ROZPOČET

Zpracoval:

Datum: 7 12. 2017

0. Kód položky Popis MJ Množství Cena
celkem jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 26 837,36 0,435

997 Přesun sutě -5 815,99 0.000

14 997013112
Vnitrostavemštni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v 
do 9 m s použitím mechanizace t -8.452 469.00 -3 963.99 0,000

15 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku 
do 1 km se složením t -8.452 210.00 -1 774.92 0.000

16 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 
km přes 1 km t -8.452 9.12 -77.08 0.000

998 Přesun hmot 109,62 0,000
13 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t T 0.435 252,00 109,62 0.000

PSV Práce a dodávky PSV 118 183,52 2,013

711 110 611,35Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
R

5

—

711111001
Provedeni izolace proti zemni vlhkosti vodorovné za studená 
nátěrem penetračním m2 420,481 7,88 3 313,39 0.000

6 111631500 lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg t 0,126 48 700,00 6 136,20 0.126
Spotřeba 0,3-0.4kgřm2 dle povrchu, ředidlo technický benzin

7 711141559
Provedeni izolace proti zemni vlhkosti pásy přitavenim 
vodorovné NAIP m2 420.481 81,00 34 058.96 0.168

8 628522640 pás s modifikovaným asfaltem Glastek 40 Special mineral m2 483.553 132.00 63 829.00 1.692

9 998711201
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodé, vlhkosti a plynům 
v objektech v do 6 m % 1 073.376 3.05 3 273.80 0,000

762 Konstrukce tesařské -21 732,63 0,000

2 762331812
Demontáž vázaných kci krovů z hranolů průřezové plochy do
224 cm2 m -270.400 46.00 -12 438.40 0.000

3 762341811 Demontáž bednénl střech z prken m2 -309.720 26,30 -8 145.64 0.000

4 , 998762202 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m % -205,840 5.56 -1 148,59 o.oool

764 Konstrukce klempířské 6 592,00 0,000
Strana 1 z 2

2j?r«cOvtno ftyvtér KROS <



 

č Kod položky Popis MJ Množstvi
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem Hmotnost
celkem

22 764001 Dodávka a montáž oplechováni stříšky ikpl 1.000 6 592.00 6 592.00i 0.000

767 Konstrukce zámečnické 14 172,80 0,000
19 767001R D+M 3ks konzol stříšky kpl 1.000 3 624.50 3 624.50 0.000

20 767002R D+M OK vazniček stříšky vč nátěru kpt 1.000 6 069.00 6 069,00 0.000

21 767003R D+M trapézového plechu 18/128/0,7 kpl 1 OOP 4 479.30 4 479,30 0.000

783 Dokončovací práce - nátěry 1 948,00 0,000
23 783001 Očištěni a nátěr 1 nosníku stropu kpl 1.000 1 584.00 1 584 00 0.000

24 783002 Nátěr zábradlí kpl 1 000 364 00 364.00 0.000

784 Dokončovací práce - malby a tapety 6 592,00 0,027

784211001
Jednonásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně 
otěnivzdorných v místnostech výšky do 3.60 m m2 206.000 32.00 6 592.00 0,027

Celkem 145 020,88 2,448

Strana 2 z 2
2pf»COv<nd tytMxtK*** KROS 4


